
Uchwała Nr XV/111/2012
Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 20 czerwca 2012

w sprawie: udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142. póz. 1591 z późn. zm.), art. 270 ust. 4 oraz art. 271

ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r.

Nr 157. póz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu Gminy za 2011 rok zatwierdza się w/w sprawozdanie.
•

§ 2 Po zapoznaniu się z:

sprawozdaniem z wykonania budżetu,

sprawozdaniem finansowym,

opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu,

informacją o stanie mienia Gminy,

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

opinią RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej,

udziela się w głosowaniu jawnym absolutorium Wójtowi Gminy Trzebiechów za

2011 rok.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez

rozplakatowanie.

Przewodniczący

Rady Gminy

ińczyc
/ J



Wyciąg z protokołu
z przebiegu XV sesji Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 czerwca 2012r.

Na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych było 13, w związku z tym, podejmowane uchwały
będą prawomocne.

Ad. 6.
Przewodniczący Rady Gminy pan Krzysztof Okińczyc udzielił głosu pani Skarbnik Gminy

Teresie Klimas, która omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2011, zapoznała
radnych z pozytywną opinią wydaną przez Regionalna Izbę Obrachunkową w Zielonej Górze w
sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Trzebiechów sprawozdaniu z
wykonania budżetu Gminy za rok 2011 wraz z informacją o stanie mienia Gminy.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RG pan Przemysław Żurawiecki zapoznał
radnych z wnioskiem Komisji przesłanym do RIO o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy
Trzebiechów.

Przewodniczący Rady pan Krzysztof Okińczyc odczytał pozytywną uchwałę Nr 408/2012
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 14 czerwca 2012
roku w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzebiechów o
udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok.

W czasie dyskusji pani skarbnik Teresa Klimas oraz Wójt Gminy Stanisław Drobek wyczerpująco
odpowiadali na zadawane przez radnych pytania,

W głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto: 9 głosami " za ", 2 głosami" przeciw " i 2 głosami
" wstrzymującymi się.11. Uchwale nadano Nr XV/111/2012.

Protokółowała
Stanisława Kozłowska

gqc*y Gpnioy

Krzysztof Okitfezyc


